
Jøtul F 270 / F370

 Jøtul F 270 / F370 Dreiesett/rotating set, cat no. 350997

BP= Sort lakk/Black Paint, GP= Grå lakk/Grey Paint UP= Ulakkert/Unpainted
Pos. no. Spareparts Consist of pos.no. Benevnelse Description Dim./Spec.

1
4
5
6 10445927 Røykstuss roterende Rotary Smoke Outlet Cast Iron min 4mm thickness 
7 10446012 Holder ned f/ dreierøykstuss Rotary Smoke Outlet Holder Low Cast Iron min 4mm thickness 
8 10446192 Holder øvre f/ dreierøykstuss Rotary Smoke Outlet Holder Upper Cast Iron min 4mm thickness 
9 10450412 Dreiesett gulvring F270 / F370 Rotation Kit Floor Ring F270 / F370 Cast Iron min 4mm thickness 
10 116913 Skrue Senkeh innv sekskant M8X40 DIN 7991 Screw Socket Flat Head Cap M8x40 DIN 7991 St10.9
11 117549 Skrue Sylinderh innv sekskant M6X20 DIN 912 Screw Cylinderh int hex M6X20 DIN 912 St8.8 / ANSI B18.2
12 117749 Skrue Sylinderh innv sekskant M8X12 DIN 912 Screw Cylinderh int hex M8X12 DIN 912 St8.8 / ANSI B18.2
13 118141 Skrue sett innv sekskant M8X20 DIN 916 Screw Set int hex M8X20 DIN 916 St8.8 / ANSI B18.2
14 118142 Skrue sett innv sekskant M8X30 DIN 916 Screw Set int hex M8X30 DIN 916 St8.8 / ANSI B18.2
15 120004 Skive M6 Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN9021 Washer M6 Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN9021 St8.8 / ANSI B18.2
16 128112 Hylse Ø12/ 8.2x10 Sleeve Ø12/ 8.2x10 Stål
17 128934 Hylse Ø10/ 6.2x10 Sleeve Ø10/ 6.2x10 Stål
18 129027 Pakn LD 250-2 M/L Ø6.4x255 Gasket LD W/A 250-2 Ø6.4x255 Glassfiber
19 221449 Dreierøykstuss plate Plate For Rotating Smoke Outlet Rustfritt AISI 304
20 221599 Pakn V  125x8x600 M/L Gasket V 125x8x600 W/A Glassfiber
21 221868 Rulleplate dreiesett F270 / F370 Rollerplate Rotation Kit F270 / F370 S235JRG2 (St 37-2)
22 221870 Sentreringshjul Ø30x15 Centering Wheel Ø30x15 Polyetylen M1000
23 221871 Bremsekloss Ø30x11,5 Brake Pad Ø30x11,5 Polyetylen HD 1000
24 221872 Lager Ø22xØ8x7 Bearing Ø22xØ8x7

Tegn.no 3-3471-P00

Spareparts_F_270_F_370_rotation_set_3-3471_P00_180107 1/1


